

# **R-J INVEST ApS**

Brandsbjergvej 66  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2016**

---

**Claus Ravn-Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	R-J INVEST ApS Brandsbjergvej 66 2600 Glostrup
	CVR-nr: 21105406 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma Himmelev Bygade 70 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 10458137 P-enhed: 1000079800

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt foretage investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.804.987 mod kr. 1.559.820 i det forudgående år. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter .....			0
Andre eksterne omkostninger .....		-30.865	-37.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		972.145	935.821
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>941.280</b>	<b>897.947</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>941.280</b>	<b>897.947</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			935.821
Andre finansielle indtægter .....		1.124.944	867.986
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.066.224</b>	<b>1.765.933</b>
Skat af årets resultat .....		-261.237	-206.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.804.987</b>	<b>1.559.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		472.145	937.821
Overført resultat .....		832.842	321.999
<b>I alt .....</b>		<b>1.804.987</b>	<b>1.559.820</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.787.576	1.315.431
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.787.576</b>	<b>1.315.431</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.787.576</b>	<b>1.315.431</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.184.893	5.221.265
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.184.893</b>	<b>5.221.265</b>
Likvide beholdninger .....		31.913	2.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.216.806</b>	<b>5.224.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.004.382</b>	<b>6.539.641</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.497.576	1.025.431
Overført resultat .....		5.659.990	4.827.148
Forslag til udbytte .....		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.782.566</b>	<b>6.277.579</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		93.770	150.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			40.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.046	41.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.816</b>	<b>262.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.816</b>	<b>262.062</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.004.382</b>	<b>6.539.641</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	290.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.025.431
Andel i årets resultat	472.145
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.497.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.787.576</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FPR Forsikringsmægleraktieselskab, Taastrup	50%	3.282.818	1.751.407
BASTA Forsikringsagentur ApS, Taastrup	50%	292.333	192.882

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.025.431	4.827.148	300.000	6.277.579
Udloddet ordinært udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		472.145	832.842	500.000	1.804.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.497.576</b>	<b>5.659.990</b>	<b>500.000</b>	<b>7.782.566</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskyldnerkaution afgivet for pengeinstituts kredit kr. 1.000.000 til associeret virksomhed.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.